
 

DIPARTIMENTO  DI  SCIENZE 
BIOMEDICHE  E  ONCOLOGIA  UMANA 
 

 
D.D. n. 755 del 3.12.2018 

 

 

ELEZIONE DEI DOCENTI, DEI RICERCATORI, 
DEI RAPPRESENTANTI DEL PERSONALE TECNICO-

AMMINISTRATIVO/COLLABORATORI ED ESPERTI LINGUISTICI e DEGLI 
STUDENTI 

NELLA GIUNTA DI DIPARTIMENTO  
TRIENNIO ACCADEMICO 2018-2021 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO lo Statuto di questa Università, emanato con D.R. n° 2959 del 
14.06.2012; 

 
VISTO il Regolamento elettorale ex art. 78, comma 10 dello Statuto di 

Ateneo, riformulato come da D.R. n. 3798 del 31.10.2015;  
 
VISTA la delibera del Senato Accademico del 30/10/2018 con cui, tra 

l’altro, è stata fissata la data delle votazioni al 5.12.2018; 
 
VISTA la nota Prot. 81543-II/8 del 12/11/2018, con la quale è stata data 

comunicazione al Direttore, in vista delle scadenza del mandato 
dei rappresentanti dei docenti e dei ricercatori, personale tecnico-
amministrativo/collaboratori ed esperti linguistici e degli studenti in 
carica, di avviare il procedimento di rinnovo per le elezioni di dette 
rappresentanze per il triennio accademico 2018-2021 con relativa 
calendarizzazione delle fasi procedurali; 

 
DISPONE 

 
Art. 1 – Composizione del seggio elettorale  

 
Il seggio elettorale per l’elezione dei docenti, dei ricercatori, dei rappresentanti del 
Personale Tecnico amministrativo/collaboratori ed esperti linguistici e degli studenti in 
carica, triennio accademico 2018-2021 nella Giunta di Dipartimento è così composto: 
 

 Prof. Jean Francoise Desaphy (Professore II fascia), Presidente; 

 Prof.ssa Cinzia Annatea Germinario (Professore I fascia), scrutatore;  

 Dott.ssa Maria De Salvia (Ricercatore), scrutatore; 

 Sig. Giuseppe Palella (PTA e studenti), segretario.  
 

Art. 2 – Seggio elettorale 
 

Il seggio si costituisce alle ore 8:30 del giorno 5 dicembre 2018. 



  

 

 
 
 
SEZIONE CENTRI E ALTRE STRUTTURE 
DECENTRATE 
U.O. ORGANI STRUTTURE DECENTRATE E 
CENTRI 
 
Piazza Umberto I n. 1, 70121 Bari (Italy) 
tel (+39) 080 5714624  
mariaelena.lampignano@uniba.it 
www.uniba.it 

pag. 2 di 2 

 

Le operazioni di voto, che si svolgeranno presso l’Auletta A di Patologia Generale  – II 
piano  Istituti Biologici, hanno inizio alle ore 9:00 del giorno 5 dicembre 2018 e 
proseguono ininterrottamente sino alle ore 14:00. 
È fatta salva la facoltà del Presidente del Seggio di disporre la chiusura anticipata del 
seggio, qualora tutto l’elettorato attivo abbia già esercitato il diritto di voto. 
 

Art. 3 – Pubblicità 
 

La presente disposizione è affissa nella bacheca della Segreteria Amministrativa e sul 
sito web del Dipartimento.   

 
 
 

 
 

 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                              Prof.ssa  Maria Rosaria Carratù 

 
 
 
 
 

http://www.uniba.it/

